

FAKTÚRA

Číslo: **2020231326**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 36382655 IČ DPH SK2020102887 DIČ: 2020102887 TVAROVANIE PCHZ, spol. s r.o. M.R.Štefánika 71 010 01 Žilina prev:		IČO: 00314170 IČ DPH DIČ: 2020421513 Výdajka : Výd. č. 7100526 Zmluva (objednávka) : 18.12.2023				
Banka : 7500 Číslo účtu : IBAN : Swift code :		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica prev:				
Konštantný symbol : 0308 Variabilný symbol : 2020231326 Špecifický symbol :		Dátum: 19.12.2023 Číslo zmluvy: 00-7468/2023 Prílohy: Vybavuje:				
Dátum vystavenia : 19.12.2023 Deň vzniku. daň. pov. : 19.12.2023 Dátum splatnosti : 19.12.2023 Deň dodania : 19.12.2023		Spôsob úhrady : Hotovosť Fakturované : s daňou				
Vývozca výrobkov uvedených v tomto dokumente vyhlasuje, že okrem zreteľne vyznačených, majú tieto výrobky preferenčný pôvod v Slovenskej republike. Dodacie podmienky: Exw Žilina Kód produkcie: 2229 29 V Žiline, 19-12-2023						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. vy030595	PETG 5x1300x2050 mm čire R-7881	3,000 KS	152,30	456,90	20%	91,38
2. vy030596	PETG 5x1000x2050 mm čire R-7882	3,000 KS	117,16	351,48	20%	70,30
Celková cena spolu bez DPH :				808,38 EUR		
Rozpis DPH :				808,38	20%	161,68
DPH spolu :				161,68EUR		
Celková faktúrovaná suma :				970.06 EUR		
Slovom : Deväťstosedemdesiat eur Šesť centov Celková váha vyskladneného tovaru : 90,00 Kg						
Spoločnosť je registrovaná u Okresného súdu v Žiline, obch. register Sro 11354/L. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho úplným uhradením kúpnej ceny.						
Faktúroval : Počet príloh : 1		Pečiatka a podpis : 				